
ZARZĄDZENIE NR 46/2024 
WÓJTA GMINY GNIEWOSZÓW 

z dnia 12 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania członka  Zespołu Interdyscyplinarnego w Gniewoszowie 

Na podstawie art.9 a ust.2, 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 424) oraz Uchwały Rady Gminy z dnia 31 październik 2023r. w sprawie trybu i sposobu 
powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gniewoszowie (Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego 2023r.. poz. 12245) zarządzam, co  następuje: 

§ 1. Powołuje się do pracy w Zespole Interdyscyplinarnym w Gniewoszowie Panią Marię Witek, członka 
Stowarzyszenia „Lepsza Gmina Gniewoszów” jako przedstawiciela organizacji pozarządowej. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Gniewoszów 
 
 

Marcin Szymon Gac 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80B7FE49-F854-4200-A2CA-8D415EB36754. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 46/2024 WÓJTA GMINY GNIEWOSZÓW z dnia 12 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


